
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2025 N. 372

Data 18/03/2025

OGGETTO: APPROVAZIONE E PER L’EFFETTO AGGIUDICAZIONE, AI SENSI
DELL’ART. 17 COMMA 5 DEL D.LGS. 36/2023, DELLA RDO N. 4887167 PER LA
FORNITURA DI DISPOSITIVI PER LE NECESSITA’ DELLA UOC DI CHIRURGIA
VASCOLARE DELLA ASL DI PESCARA



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: APPROVAZIONE E PER L’EFFETTO AGGIUDICAZIONE, AI SENSI DELL’ART.

17 COMMA 5 DEL D.LGS. 36/2023, DELLA RDO n. 4887167 PER LA FORNITURA DI

DISPOSITIVI PER LE NECESSITA’ DELLA UOC DI CHIRURGIA VASCOLARE DELLA ASL DI

PESCARA.

“Preso atto della relazione del Dirigente proponente che qui si riporta integralmente”

PREMESSO CHE:

con Deliberazione del Direttore Generale n. 1748 del 21/11/2024 è stata indetta una procedura negoziata, ai

sensi dell’art. 50 comma 1 lett. e) del d. lgs. n. 36/2023, per la fornitura di dispositivi medici per le necessità

della UOC di Chirurgia vascolare della ASL di Pescara, nelle more della procedura di gara in corso di

espletamento;

DATO ATTO CHE:

- in data 02/12/2024 veniva pubblicata sulla piattaforma telematica MePa la RDO n. 4887167, aperta a

tutti gli operatori economici interessati e accreditati per la categoria merceologica di pertinenza,

finalizzata alla fornitura di dispositivi per le esigenze della U.O.C. di Chirurgia Vascolare della Asl

di Pescara, suddivisa in 8 lotti ad aggiudicazione separata e distinta, meglio dettagliati negli atti di

gara;

- l’aggiudicazione della gara veniva prevista sulla base del criterio dell’offerta economicamente più

vantaggiosa, ai sensi dell’art. 108, comma 4, del D. Lgs. n. 36/2023 e l’importo complessivo annuale

a base d’asta veniva stato stabilito in € 201.950,00 i.e.;

- la scadenza del termine di presentazione delle offerte è stata fissata al 13/12/2024;

- entro la scadenza del predetto termine sono pervenute le offerte dei seguenti operatori economici:

MEDTRONIC ITALIA S.P.A., STARMED S.R.L., BOSTON SCIENTIFIC S.P.A., COOK ITALIA

S.R.L., GADA ITALIA S.P.A

RICHIAMATA la Delibera n. 1962 del 27/12/2024, con la quale è stata nominata la Commissione

Giudicatrice deputata alla valutazione delle offerte tecniche pervenute;

TENUTO CONTO CHE:

- la Commissione ha trasmesso in data 17/02/2025 la valutazione tecnica, conservata agli atti d’ufficio

e pubblicata sulla Piattaforma Mepa;

VISTI:

- il verbale del RUP del 26/02/2025 di presa d’atto della valutazione tecnica e relativo allegato;

- il verbale del RUP del 5/03/2025 di presa d’atto della valutazione delle offerte economiche;

CONSIDERATO CHE l’aggiudicazione avverrà sulla base del criterio dell’offerta economicamente più

vantaggiosa, ai sensi dell’art. 8 comma 4, del D. Lgs 36/2023, sulla base dei seguenti punteggi ottenuti:



ACQUISITA la proposta di aggiudicazione, prot. n. 25389/25 del 07/03/2025, a firma del RUP Dott.

Quirino Cipolla, allegata al presente provvedimento, quale parte integrante e sostanziale;

CONSIDERATO CHE, dall’analisi delle operazioni di gara si è accertato che la procedura è stata svolta nel

rispetto della normativa vigente e che, pertanto, possono essere fatte proprie le indicazioni in essa contenute;

PRECISATO CHE la fornitura sarà disciplinata dal Capitolato Speciale sottoscritto per accettazione dagli

operatori economici aggiudicatari, nonché dalle offerte tecniche ed economiche, queste ultime allegate alla

presente deliberazione quali parti integranti e sostanziali;

DATO ATTO inoltre, che:



- in riferimento alla ditta aggiudicataria del lotto 1, trattandosi di affidamento di importo superiore ad

€ 40.000,00 si è provveduto allo svolgimento, con esito positivo, dei controlli sul possesso dei

requisiti, ai sensi dell’art. 99 del D. Lgs n. 36/2023, come da verbale del giorno 10/03/2025,

conservato agli atti d’Ufficio;

- per gli altri lotti, trattandosi di affidamenti di importo inferiore ad € 40.000, i controlli di cui sopra

saranno svolti secondo quanto previsto dall’art. 52 del D.Lgs n. 36/2023 e della Determina della

U.O.C. A.B.S. n. 506/2024;

PRECISATO, altresì, CHE, ai sensi degli artt. 17 e 18 del D.Lgs. n. 36/2023:
- l’aggiudicazione diventa immediatamente efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti, ai

sensi dell’art. 17 comma 5 del D.lgs. n. 36/2023;

- divenuta efficace l’aggiudicazione ai sensi dell’articolo 17, comma 5 e fatto salvo l’esercizio dei poteri

di autotutela, la stipula del contratto ha luogo entro i successivi sessanta giorni anche in pendenza di

contenzioso. È fatta eccezione:

a) per le ipotesi previste dal comma 4 del presente articolo e dall’articolo 55, comma 2;

b) nel caso di un diverso termine previsto nel bando o nell’invito a offrire;

c) nell’ipotesi di differimento concordato con l’aggiudicatario e motivato in base all’interesse della

Stazione Appaltante o dell’Ente concedente, compatibilmente con quello generale alla sollecita

esecuzione del contratto;

- se la stipula del contratto non avviene nel termine per fatto della Stazione Appaltante o dell’Ente

concedente, l’aggiudicatario potrà farne constatare il silenzio inadempimento o, in alternativa, può

sciogliersi da ogni vincolo mediante atto notificato. All’aggiudicatario non spetterà alcun indennizzo,

salvo il rimborso delle spese contrattuali;

- non trova applicazione, ai sensi dell’art. 18, comma 3, lett. d), del D. Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., il termine

dilatorio di stand still per la stipula del contratto;

RITENUTO, pertanto, di dover procedere, con apposito provvedimento, all’aggiudicazione della procedura

in oggetto, ai sensi dell’art. 17 comma 5 del D.lgs. n. 36/2023, finalizzata all’affidamento della fornitura di

dispositivi per le esigenze della U.O.C. di Chirurgia Vascolare della Asl di Pescara, in favore dei predetti

Operatori economici;

VISTO il D.lgs. 31 marzo 2023 n. 36;

ACQUISITO il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Dirigente proponente, ai sensi della legge 7

agosto 1990 n. 241 che attesta la regolarità e la completezza.

DATO ATTO dell’attestazione resa dai competenti Responsabili in ordine alla regolarità amministrativo

contabile e tecnica del presente provvedimento:

 Dirigente proponente nella sua qualità della UOC ABS;

nonché la registrazione al centro di costo:

 Dirigente della UOC Controllo di Gestione;



e al conto economico dell’esercizio di competenza:

 Dirigente della UOC Bilancio e Gestione Economica – Finanziaria.

ACQUISITI, per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore Amministrativo

d’Azienda e dal Direttore Sanitario d’Azienda

DELIBERA

Per tutto quanto sopra indicato e che qui si intende integralmente richiamato

1. DI PRENDERE ATTO delle risultanze delle operazioni di gara trasmesse dal RUP con la proposta di

aggiudicazione prot. n. 25389/25 del 07/03/2025, allegata al presente atto quale parte integrante e

sostanziale;

2. DI APPROVARE la RDO n. 4887167 pubblicata sul portale M.E.P.A. in data 02/12/2024 per

l’affidamento della fornitura di dispositivi per le esigenze della U.O.C. di Chirurgia Vascolare della Asl

di Pescara;

3. DI AGGIUDICARE, ai sensi dell’art. 18 del D. Lgs. n. 36/2023 la fornitura di dispositivi per le

esigenze della U.O.C. di Chirurgia Vascolare della Asl di Pescara, in favore degli Operatori Economici

di seguito indicati:

 MEDTRONIC ITALIA lotto 1 per € 166.600,00;

 GADA ITALIA lotti 2, 3, 4 e 5 per complessivi € 24.650,00;

 COOK ITALIA lotti 6 e 7 per complessivi € 1.549,99;

 BOSTON SCIENTIFIC lotto 8 per € 2.400,00.

4. DI QUANTIFICARE in € 195.199,99 i.e., la spesa complessiva per la fornitura di dispositivi per le

esigenze della U.O.C. di Chirurgia Vascolare della Asl di Pescara;

5. DI STABILIRE che le forniture avranno durata annuale e saranno disciplinate dagli atti di gara,

sottoscritti dagli operatori economici, dalle offerte tecniche e dalle offerte economiche, queste ultime

allegate alla presente deliberazione quali parti integranti e sostanziali;

6. DI DARE atto che l’aggiudicazione è immediatamente efficace ai sensi dell’art. 17 comma 5 del D.lgs.

n. 36/2023;

7. DI IMPUTARE i costi relativi alla fornitura in argomento, pari ad 195.199,99 i.e., sulla pertinente voce

di conto del Bilancio di esercizio 2025;

8. DI NOMINARE DEC il dott. Antonio Antico;



9. DI DARE ATTO che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6 del Regolamento interno approvato

con deliberazione n. 705 del 28 giugno 2012, è immediatamente esecutivo;

10. DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato sull’Albo Pretorio online aziendale e nella sezione

Amministrazione Trasparente ai sensi del D. Lgs. n 33/2013 e ss.mm.ii..



NUMERO DI RDO:4887167
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione FORNITURA DI DISPOSITIVI PER LE NECESSITA’ DELLA U.O.C. DI CHIRURGIA ENDOVASCOLARE
DELLA ASL DI PESCARA

2

RdO nr. 4887167

Numero lotto

Nome ente ASL 3 Pescara

Ufficio UOC APPROVVIGIONAMENTO BENI E SERVIZI

Punto Ordinante Federica Faccia

Recapito telefonico +390854253127

PescaraCittà

Indirizzo sede Via renato paolini, 45

Codice Fiscale 01397530682 Codice univoco ufficio IPA Non presente

federica.faccia@asl.pe.itEmail

Amministrazione titolare del procedimento

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

GADA ITALIA SPA

Tipologia societaria

08230471008

Partita IVA

Società per azioni (SPA)

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 12/12/2024



NUMERO DI RDO:4887167
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome Caratteristica Valore Offerto

OFFERTA ECONOMICA - LOTTO 2 4700,00

DESCRIZIONE

Lotto 2 - GUIDE IDROFILE STANDARD CORTE

Oggetto dell'Offerta

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 12/12/2024



                     AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
                              U.O.C.  GESTIONE APPROVVIGIONAMENTI BENI E SERVIZI 

                                               TEL 085/4253018 - FAX 085/4253024 
                            Via Paolini, 45 - 65100 PESCARA 

                                 Codice Fiscale-Partita IVA n. 01397530682 

 
  

Prot. n.25389/25 del 07/03/2025 
      
PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT.E) DEL D. LGS. 
N. 36/2023 PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI PER LE NECESSITA’ DELLA UOC DI 
CHIRURGIA VASCOLARE DELLA ASL DI PESCARA - RDO n. 4887167 

PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE  
  

PREMESSO CHE  
- con Deliberazione del Direttore Generale n. 1748 del 21/11/2024 è stata indetta la procedura 

negoziata, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. e) del d. lgs. n. 36/2023, per la fornitura di dispositivi 
per le necessità della UOC di Chirurgia vascolare della ASL di Pescara, nelle more della procedura 
di gara in corso di espletamento;  

- la procedura in oggetto è articolata in n. 8 lotti, ad aggiudicazione separata e distinta, sulla base del 
criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 108, comma 4, del D. Lgs. n. 
36/2023; 

- per la fornitura è stata prevista una durata di 12 mesi, con un valore complessivo, ai sensi dell’art. 14 
comma 4 del D. Lgs. n. 36/2023, stimato in € 201.950,00 IVA esclusa 

- la procedura è stata pubblicata sulla piattaforma MEPA con data di inizio presentazione delle offerte 
fissata al 02/12/2024 e termine ultimo di presentazione di tali offerte fissato al 13/12/2024; 

- entro la scadenza del predetto termine sono pervenute le offerte dei seguenti operatori economici: 
MEDTRONIC ITALIA S.P.A., STARMED S.R.L., BOSTON SCIENTIFIC S.P.A., COOK ITALIA 
S.R.L., GADA ITALIA S.P.A.;  

- si è proceduto alla verifica della documentazione amministrativa presentata dagli operatori economici 
partecipanti, che è risultata regolare, con conseguente ammissione di questi ultimi al prosieguo della 
procedura; 

- secondo quanto previsto nella documentazione di gara, in data 13/01/2025, a mezzo posta elettronica, 
la documentazione tecnica pervenuta è stata trasmessa alla Commissione esaminatrice – nominata 
giusta Deliberazione del Direttore Generale n. 1962 del 27/12/2024 – per la verifica dei requisiti 
tecnici generali e specifici descritti nel Capitolato speciale di gara;  

- in data 17/02/2025 la Commissione esaminatrice, composta dal dott. Antonio Antico, dott. Marcello 
Brunetti e dott. Luca Marrone, ha terminato il proprio esame e rimesso allo scrivente il verbale di 
valutazione tecnica;  

- dopo l’apertura delle offerte di cui al punto precedente ed il relativo controllo, non essendo state 
rilevate criticità ed anomalie, si è proceduto a generare sulla piattaforma MEPA la relativa graduatoria 
provvisoria come verbalizzato in data 06/03/2025;  

 
RICHIAMATI, pertanto:  

- il verbale di valutazione tecnica del 26/02/2025 e relativo allegato;  
- il verbale di valutazione delle offerte economiche del 06/03/2025;  
ritualmente notificati e allegati al presente provvedimento quale parte integrale e sostanziale dello stesso; 

  



DATO ATTO CHE la graduatoria generata dalla piattaforma MEPA, risulta essere la seguente: 
 

 
STABILITO, PERTANTO, CHE le ditte aventi titolo ad essere dichiarate qualificate a sottoscrivere i 
relativi contratti sono le prime classificate per ognuno dei lotti così come sopra riportati. 
 
ATTESO CHE la proposta di aggiudicazione è soggetta ad approvazione dell’organo competente secondo 
l’ordinamento della Stazione Appaltante, nel rispetto dei termini dallo stesso previsi, decorrenti dal 
ricevimento della presente. In mancanza, il termine è pari a trenta giorni; 
  

GRADUATORIA LOTTO 8
OPERATORE ECONOMICO PUNTEGGIO TECNICO PUNTEGGIO ECONOMICO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

BOSTON SCIENTIFIC 80 20 100

COOK ITALIA 80 20 100
BOSTON SCIENTIFIC 73,5 10,91 84,41

BOSTON SCIENTIFIC 77 17,78 94,78

GRADUATORIA LOTTO 7
OPERATORE ECONOMICO PUNTEGGIO TECNICO PUNTEGGIO ECONOMICO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

GRADUATORIA LOTTO 6
OPERATORE ECONOMICO PUNTEGGIO TECNICO PUNTEGGIO ECONOMICO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

COOK ITALIA 80 20 100

GRADUATORIA LOTTO 5
OPERATORE ECONOMICO PUNTEGGIO TECNICO PUNTEGGIO ECONOMICO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

GADA ITALIA 80 20 100

GADA ITALIA 80 20 100
BOSTON SCIENTIFIC 63,75 11,67 75,42

BOSTON SCIENTIFIC 63,75 11,11 74,86

GRADUATORIA LOTTO 4
OPERATORE ECONOMICO PUNTEGGIO TECNICO PUNTEGGIO ECONOMICO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

GRADUATORIA LOTTO 3
OPERATORE ECONOMICO PUNTEGGIO TECNICO PUNTEGGIO ECONOMICO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

GADA ITALIA 80 20 100

GADA ITALIA 80 20 100
BOSTON SCIENTIFIC 63,75 17,2 80,77

STARMED SRL 65,5 17,76 83,26

GRADUATORIA LOTTO 2
OPERATORE ECONOMICO PUNTEGGIO TECNICO PUNTEGGIO ECONOMICO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

GRADUATORIA LOTTO 1
OPERATORE ECONOMICO PUNTEGGIO TECNICO PUNTEGGIO ECONOMICO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

MEDTRONIC ITALIA 80 20 100



 
IL RUP  

1) PROPONE DI AGGIUDICARE la procedura negoziata ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. e) del d. 
lgs. n. 36/2023 per la fornitura di dispositivi per le necessità della UOC di Chirurgia vascolare della 
ASL di Pescara, RDO n. 4887167, in favore degli Operatori Economici di seguito indicati per i lotti 
indicati: 

 MEDTRONIC ITALIA lotto 1 per € 166.600,00; 

 GADA ITALIA lotti 2, 3, 4 e 5 per complessivi € 24.650,00; 
 COOK ITALIA lotti 6 e 7 per complessivi € 1.549,99; 

 BOSTON SCIENTIFIC lotto 8 per € 2.400,00. 

Il tutto ai patti e condizioni di cui al capitolato speciale di gara, al disciplinare di gara e alle relative offerte 
tecnica ed economica presentate.  

Pescara, lì 07/03/2025 

IL RUP 
Dott. Quirino Cipolla 



NUMERO DI RDO:4887167
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione FORNITURA DI DISPOSITIVI PER LE NECESSITA’ DELLA U.O.C. DI CHIRURGIA ENDOVASCOLARE
DELLA ASL DI PESCARA

3

RdO nr. 4887167

Numero lotto

Nome ente ASL 3 Pescara

Ufficio UOC APPROVVIGIONAMENTO BENI E SERVIZI

Punto Ordinante Federica Faccia

Recapito telefonico +390854253127

PescaraCittà

Indirizzo sede Via renato paolini, 45

Codice Fiscale 01397530682 Codice univoco ufficio IPA Non presente

federica.faccia@asl.pe.itEmail

Amministrazione titolare del procedimento

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

GADA ITALIA SPA

Tipologia societaria

08230471008

Partita IVA

Società per azioni (SPA)

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 12/12/2024



NUMERO DI RDO:4887167
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome Caratteristica Valore Offerto

OFFERTA ECONOMICA - LOTTO 3 4500,00

DESCRIZIONE

Lotto 3 - GUIDE IDROFILE STANDARD LUNGHE

Oggetto dell'Offerta

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 12/12/2024



NUMERO DI RDO:4887167
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione FORNITURA DI DISPOSITIVI PER LE NECESSITA’ DELLA U.O.C. DI CHIRURGIA ENDOVASCOLARE
DELLA ASL DI PESCARA

1

RdO nr. 4887167

Numero lotto

Nome ente ASL 3 Pescara

Ufficio UOC APPROVVIGIONAMENTO BENI E SERVIZI

Punto Ordinante Federica Faccia

Recapito telefonico +390854253127

PescaraCittà

Indirizzo sede Via renato paolini, 45

Codice Fiscale 01397530682 Codice univoco ufficio IPA Non presente

federica.faccia@asl.pe.itEmail

Amministrazione titolare del procedimento

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

MEDTRONIC ITALIA

Tipologia societaria

09238800156

Partita IVA

Società per azioni (SPA)

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 11/12/2024



NUMERO DI RDO:4887167
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome Caratteristica Valore Offerto

OFFERTA ECONOMICA - LOTTO 1 166600,00

DESCRIZIONE

Lotto 1 - ENDOPROTESI

Oggetto dell'Offerta

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 11/12/2024



NUMERO DI RDO:4887167
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione FORNITURA DI DISPOSITIVI PER LE NECESSITA’ DELLA U.O.C. DI CHIRURGIA ENDOVASCOLARE
DELLA ASL DI PESCARA

4

RdO nr. 4887167

Numero lotto

Nome ente ASL 3 Pescara

Ufficio UOC APPROVVIGIONAMENTO BENI E SERVIZI

Punto Ordinante Federica Faccia

Recapito telefonico +390854253127

PescaraCittà

Indirizzo sede Via renato paolini, 45

Codice Fiscale 01397530682 Codice univoco ufficio IPA Non presente

federica.faccia@asl.pe.itEmail

Amministrazione titolare del procedimento

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

GADA ITALIA SPA

Tipologia societaria

08230471008

Partita IVA

Società per azioni (SPA)

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 12/12/2024



NUMERO DI RDO:4887167
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome Caratteristica Valore Offerto

OFFERTA ECONOMICA - LOTTO 4 6000,00

DESCRIZIONE

Lotto 4 - GUIDE IDROFILE STIFF LUNGHE

Oggetto dell'Offerta

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 12/12/2024



NUMERO DI RDO:4887167
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione FORNITURA DI DISPOSITIVI PER LE NECESSITA’ DELLA U.O.C. DI CHIRURGIA ENDOVASCOLARE
DELLA ASL DI PESCARA

6

RdO nr. 4887167

Numero lotto

Nome ente ASL 3 Pescara

Ufficio UOC APPROVVIGIONAMENTO BENI E SERVIZI

Punto Ordinante Federica Faccia

Recapito telefonico +390854253127

PescaraCittà

Indirizzo sede Via renato paolini, 45

Codice Fiscale 01397530682 Codice univoco ufficio IPA Non presente

federica.faccia@asl.pe.itEmail

Amministrazione titolare del procedimento

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

COOK ITALIA S.R.L.

Tipologia societaria

00847380961

Partita IVA

Società a responsabilità limitata (SRL)

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 12/12/2024



NUMERO DI RDO:4887167
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome Caratteristica Valore Offerto

OFFERTA ECONOMICA - LOTTO 6 450

DESCRIZIONE

Lotto 6 - GUIDE RIGIDE DI SUPPORTO IN ACCIAIO CON RIVESTIMENTO IN PTFE

Oggetto dell'Offerta

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 12/12/2024



NUMERO DI RDO:4887167
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione FORNITURA DI DISPOSITIVI PER LE NECESSITA’ DELLA U.O.C. DI CHIRURGIA ENDOVASCOLARE
DELLA ASL DI PESCARA

8

RdO nr. 4887167

Numero lotto

Nome ente ASL 3 Pescara

Ufficio UOC APPROVVIGIONAMENTO BENI E SERVIZI

Punto Ordinante Federica Faccia

Recapito telefonico +390854253127

PescaraCittà

Indirizzo sede Via renato paolini, 45

Codice Fiscale 01397530682 Codice univoco ufficio IPA Non presente

federica.faccia@asl.pe.itEmail

Amministrazione titolare del procedimento

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.

Tipologia societaria

11206730159

Partita IVA

Società per azioni (SPA)

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 12/12/2024



NUMERO DI RDO:4887167
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome Caratteristica Valore Offerto

OFFERTA ECONOMICA - LOTTO 8 2400

DESCRIZIONE

Lotto 8 - GUIDE EXTRARIGIDE IN ACCIAIO CON RIVESTIMENTO IN PTFE

Oggetto dell'Offerta

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 12/12/2024



NUMERO DI RDO:4887167
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione FORNITURA DI DISPOSITIVI PER LE NECESSITA’ DELLA U.O.C. DI CHIRURGIA ENDOVASCOLARE
DELLA ASL DI PESCARA

7

RdO nr. 4887167

Numero lotto

Nome ente ASL 3 Pescara

Ufficio UOC APPROVVIGIONAMENTO BENI E SERVIZI

Punto Ordinante Federica Faccia

Recapito telefonico +390854253127

PescaraCittà

Indirizzo sede Via renato paolini, 45

Codice Fiscale 01397530682 Codice univoco ufficio IPA Non presente

federica.faccia@asl.pe.itEmail

Amministrazione titolare del procedimento

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

COOK ITALIA S.R.L.

Tipologia societaria

00847380961

Partita IVA

Società a responsabilità limitata (SRL)

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 12/12/2024



NUMERO DI RDO:4887167
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome Caratteristica Valore Offerto

OFFERTA ECONOMICA - LOTTO 7 1099,99

DESCRIZIONE

Lotto 7 - GUIDE AD ALTO SUPPORTO IN ACCIAIO CON RIVESTIMENTO IN PTF

Oggetto dell'Offerta

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 12/12/2024



NUMERO DI RDO:4887167
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

Descrizione FORNITURA DI DISPOSITIVI PER LE NECESSITA’ DELLA U.O.C. DI CHIRURGIA ENDOVASCOLARE
DELLA ASL DI PESCARA

5

RdO nr. 4887167

Numero lotto

Nome ente ASL 3 Pescara

Ufficio UOC APPROVVIGIONAMENTO BENI E SERVIZI

Punto Ordinante Federica Faccia

Recapito telefonico +390854253127

PescaraCittà

Indirizzo sede Via renato paolini, 45

Codice Fiscale 01397530682 Codice univoco ufficio IPA Non presente

federica.faccia@asl.pe.itEmail

Amministrazione titolare del procedimento

Concorrente

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico

Ragione sociale/Denominazione

GADA ITALIA SPA

Tipologia societaria

08230471008

Partita IVA

Società per azioni (SPA)

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 12/12/2024



NUMERO DI RDO:4887167
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Nome Caratteristica Valore Offerto

OFFERTA ECONOMICA - LOTTO 5 9450,00

DESCRIZIONE

Lotto 5 - GUIDE IDROFILE A RIGIDITA PROGRESSIVA

Oggetto dell'Offerta

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 12/12/2024



Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Federica Faccia

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di previsione

dell’anno corrente.

Il Direttore

Graziano Di Marco

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Bilancio e Gestione Economica Finanziaria attesta che la spesa risulta imputata sulla voce di

conto del Bilancio n. 0701010317

Anno 2025

Il Direttore

Graziano Di Marco

firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Francesca Rancitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Rossano Di Luzio

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vero Michitelli
firmato digitalmente


		2025-03-13T16:22:37+0000


		2025-03-13T18:03:15+0000


		2025-03-13T18:08:17+0000


		2025-03-14T10:28:59+0000


		2025-03-14T13:14:16+0000


		2025-03-18T11:59:04+0000




